

37А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
38А (37А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.10.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора _____ (подпись) _____ (дата) 16.11.2018

Львова Н.Н. (Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель физкультуры _____ (подпись) _____ (дата) Белов Н.А. (Ф.И.О.)

Заведующий хозяйством _____ (подпись) _____ (дата) 16.11.18 Анкудинова Г.И. (Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1078 _____ (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (дата) 19.10.18 Сафуллин М.М. (Ф.И.О.)